
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ

ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157574 ΚΡ9 00:50.65.1

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ9 00:52.01.2

2004∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ9 00:53.26.3

2004ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159536 ΚΡ9 00:59.42.4

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ9 01:00.32.5

2004ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158983 ΚΡ9 01:00.68.6

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΚΡ9 01:01.00.7

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ9 01:04.07.8

2004ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156499 ΚΡ9 01:07.23.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155098 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147450 ΚΡ10 00:40.27.1

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158457 ΚΡ10 00:42.28.2

2003ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ10 00:42.94.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155388 ΚΡ11 00:37.41.1

2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147463 ΚΡ11 00:47.32.2

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ11 00:50.04.3

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155721 ΚΡ11 00:50.45.4

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155704 ΚΡ11 00:55.66.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ12 00:35.94.1

2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147487 ΚΡ12 00:36.30.2

2001ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147490 ΚΡ12 00:37.59.3

2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153849 ΚΡ12 00:38.32.4

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ12 00:38.35.5

2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143715 ΚΡ12 00:38.45.6

2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ12 00:38.53.7

2001ΟΥΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153678 ΚΡ12 00:43.23.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ9 00:42.91.1

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ9 00:46.49.2

2004ΑΝ∆ΡΑΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158960 ΑΓ9 00:51.67.3

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158761 ΑΓ9 00:54.68.4

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158437 ΑΓ9 00:55.60.5

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΑΓ9 00:55.71.6

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ9 00:58.65.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ10 00:34.21.1

2003∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155101 ΑΓ10 00:39.38.2

2003ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ10 00:42.72.3

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ10 00:45.20.4

2003ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158760 ΑΓ10 00:46.04.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147471 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155386 ΑΓ11 00:35.12.1

2002ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ11 00:37.91.2

2002ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155390 ΑΓ11 00:38.66.3

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ11 00:40.95.4

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ11 00:44.80.5

2002ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΡΗΣ ΟΘΑΚ147142 ΑΓ11 00:45.52.6

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155636 ΑΓ11 00:49.91.7

2002ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155637 ΑΓ11 00:51.61.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143673 ΑΓ12 00:35.20.1

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147486 ΑΓ12 00:36.06.2

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΑΓ12 00:38.10.3

2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ147595 ΑΓ12 00:38.32.4

2001ΚΕΝΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156018 ΑΓ12 00:46.37.5

2001ΤΣΑΚΜΑΚ ΕΡΣΕΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ152585 ΑΓ12 00:50.17.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΚΡ9 00:53.38.1

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158599 ΚΡ9 00:54.54.2

2004∆ΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158261 ΚΡ9 00:54.99.3

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ155325 ΚΡ9 00:55.08.4

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156501 ΚΡ9 00:55.14.5

2004ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159088 ΚΡ9 00:56.17.6

2004ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158745 ΚΡ9 00:56.59.7

2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ9 00:57.22.8

2004ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158743 ΚΡ9 01:01.03.9

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158969 ΚΡ9 01:01.09.10

2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ9 01:04.66.11

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ9 01:06.49.12

2004ΜΙΓΚΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ9 01:06.59.13

2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158538 ΚΡ9 01:10.99.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158740 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ10 00:47.66.1

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155442 ΚΡ10 00:49.02.2

2003ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147467 ΚΡ10 00:49.73.3

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155100 ΚΡ10 00:53.67.4

2003ΤΟΥΡΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΚΟ∆ΡΑΜ147478 ΚΡ10 00:54.37.5

2003ΝΕΖΗΡ ΝΑΖΡΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159174 ΚΡ10 01:07.08.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147464 ΚΡ11 00:43.04.1

2002ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147461 ΚΡ11 00:50.59.2

2002ΜΠΑΜΠΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ155105 ΚΡ11 00:50.70.3

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ11 00:51.15.4

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ11 00:56.19.5

2002ΤΕΛΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160035 ΚΡ11 00:56.31.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155719 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ12 00:40.82.1

2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΚΡ12 00:42.85.2

2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147676 ΚΡ12 00:43.57.3

2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ12 00:45.93.4

2001ΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147481 ΚΡ12 00:46.22.5

2001ΠΙΝΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153887 ΚΡ12 00:48.04.6

2001ΟΥΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153678 ΚΡ12 00:50.99.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ9 00:46.71.1

2004ΤΑΧΥΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155327 ΑΓ9 00:50.05.2

2004ΧΡΥΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159091 ΑΓ9 00:51.96.3

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156349 ΑΓ9 00:52.05.4

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ9 00:52.12.5

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156879 ΑΓ9 00:52.98.6

2004ΚΕΧΑΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ157624 ΑΓ9 00:54.40.7

2004ΚΡΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155104 ΑΓ9 00:54.67.8

2004ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΚΟ∆ΡΑΜ158420 ΑΓ9 00:58.56.9

2004ΤΥΠΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158746 ΑΓ9 01:00.51.10

2004ΠΑΡΛΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158975 ΑΓ9 01:00.72.11

2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ155441 ΑΓ9 01:01.63.12

2004ΜΠΑΛΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159534 ΑΓ9 01:02.80.13

2004ΠΑΤΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158542 ΑΓ9 01:03.28.14

2004∆ΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΑΛΕΞ158985 ΑΓ9 01:03.32.15

2004ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟ∆ΡΑΜ156498 ΑΓ9 01:05.46.16

2004ΖΗΛΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΑΓ9 01:06.09.17

2004ΤΖΙΑΜΠΑΖΙ∆ΗΣ ΠΑΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160039 ΑΓ9 01:07.05.18

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158539 ΑΓ9 01:10.81.19

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΑΓ9 01:26.72.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΠΑΓΩΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155324 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2004ΜΑ∆ΕΜΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 80
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155461 ΑΓ10 00:48.60.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158458 ΑΓ10 00:51.78.2

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ10 00:52.97.3

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ10 00:54.30.4

2003ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158760 ΑΓ10 00:55.90.5

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ10 00:56.23.6

2003ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ156952 ΑΓ10 00:58.56.7

2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ10 00:59.96.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ10

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159173 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΑΓ11 00:42.93.1

2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147458 ΑΓ11 00:45.07.2

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ11 00:48.12.3

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147669 ΑΓ11 00:48.92.4

2002ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155027 ΑΓ11 00:49.83.5

2002ΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ11 00:49.95.6

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ11 00:50.18.7

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΑΓ11 00:50.22.8

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ11 00:52.43.9

2002ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155705 ΑΓ11 00:52.70.10

2002∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155084 ΑΓ11 00:55.76.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ157637 ΑΓ11

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155638 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΑΓ12 00:42.92.1

2001ΣΙΣΙΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152598 ΑΓ12 00:47.09.2

2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ147596 ΑΓ12 00:47.36.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ10 02:51.38.1

2003ΝΥΦΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158468 ΚΡ10 03:09.64.2

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΚΡ10 03:14.24.3

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ10 03:26.61.4

2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ10 03:46.38.5

2003ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159172 ΚΡ10 03:47.86.6

2003ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159178 ΚΡ10 04:59.20.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155387 ΚΡ11 02:45.40.1

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155103 ΚΡ11 02:47.63.2

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155393 ΚΡ11 03:09.41.3

2002ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ156180 ΚΡ11 03:22.94.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ12 02:33.30.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ12 02:37.14.2

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147035 ΚΡ12 02:46.40.3

2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147465 ΚΡ12 03:02.02.4

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147556 ΚΡ12 03:10.98.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147446 ΑΓ10 02:41.92.1

2003ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147457 ΑΓ10 02:50.80.2

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΑΓ10 03:03.03.3

2003ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ10 03:17.42.4

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159179 ΑΓ10 04:06.70.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147476 ΑΓ11 02:29.24.1

2002ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ11 02:46.76.2

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΑΓ11 02:50.78.3

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ11 02:52.72.4

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ11 03:01.62.5

2002ΝΟΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ155481 ΑΓ11 03:16.00.6

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155635 ΑΓ11 03:33.84.7

2002ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155530 ΑΓ11 03:35.15.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΑΓ12 02:34.63.1

2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ147482 ΑΓ12 02:37.14.2

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΑΓ12 02:52.18.3

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147555 ΑΓ12 02:58.33.4

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ153641 ΑΓ12 03:09.46.5

2001ΚΕΝΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156018 ΑΓ12 03:12.65.6

2001ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147033 ΑΓ12 03:46.50.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147456 ΚΡ10 01:29.66.1

2003ΜΠΑΡΛΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158455 ΚΡ10 01:46.36.2

2003ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ10 02:01.04.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΙΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155395 ΚΡ11 01:26.38.1

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ11 01:27.86.2

2002ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147460 ΚΡ11 01:30.19.3

2002ΠΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147466 ΚΡ11 01:33.63.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ12 01:20.97.1

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141898 ΚΡ12 01:25.19.2

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147034 ΚΡ12 01:26.78.3

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ12 01:27.48.4

2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147485 ΚΡ12 01:29.10.5

2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143715 ΚΡ12 01:33.37.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147474 ΑΓ10 01:30.44.1

2003ΜΠΑΡΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158456 ΑΓ10 01:40.12.2

2003ΚΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158460 ΑΓ10 01:45.44.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147475 ΑΓ11 01:25.39.1

2002ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147449 ΑΓ11 01:26.69.2

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ11 01:30.98.3

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ11 01:31.64.4

2002ΜΑΤΟΥΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155531 ΑΓ11 01:34.85.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΑΓ12 01:18.67.1

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147070 ΑΓ12 01:20.04.2

2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147557 ΑΓ12 01:24.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158317 ΑΓ9 00:38.02.1

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ9 00:38.91.2

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158423 ΑΓ9 00:38.95.3

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ9 00:39.04.4

2004ΤΑΧΥΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155327 ΑΓ9 00:39.25.5

2004ΚΡΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155104 ΑΓ9 00:39.58.6

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΑΓ9 00:42.21.7

2004ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158313 ΑΓ9 00:42.59.8

2004ΚΕΧΑΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ157624 ΑΓ9 00:43.12.9

2004ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158421 ΑΓ9 00:44.15.10

2004ΤΥΠΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158746 ΑΓ9 00:44.90.11

2004ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΚΟ∆ΡΑΜ158420 ΑΓ9 00:45.27.12

2004ΠΑΤΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158542 ΑΓ9 00:45.47.13

2004ΑΝ∆ΡΑΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158960 ΑΓ9 00:46.51.14

2004∆ΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΑΛΕΞ158985 ΑΓ9 00:46.72.15

2004ΠΑΓΩΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155324 ΑΓ9 00:47.60.16

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ159226 ΑΓ9 00:50.03.17

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156879 ΑΓ9 00:50.53.18

2004ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟ∆ΡΑΜ156498 ΑΓ9 00:50.95.19

2004ΤΖΙΑΜΠΑΖΙ∆ΗΣ ΠΑΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160039 ΑΓ9 00:53.03.20

2004ΖΗΛΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΑΓ9 00:53.96.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155101 ΑΓ10 00:36.32.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147658 ΑΓ10 00:37.81.2

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ10 00:38.35.3

2003ΚΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158460 ΑΓ10 00:40.02.4

2003ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158984 ΑΓ10 00:40.98.5

2003ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ156952 ΑΓ10 00:44.47.6

2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147471 ΑΓ10 00:44.62.7

2003ΑΣΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ160439 ΑΓ10 00:48.37.8

2003ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159173 ΑΓ10 00:49.05.9

2003ΘΥΜΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158977 ΑΓ10 00:55.36.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ159296 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ11 00:34.55.1

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ11 00:35.71.2

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ11 00:35.75.3

2002ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΡΗΣ ΟΘΑΚ147142 ΑΓ11 00:36.25.4

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ11 00:37.62.5

2002ΝΟΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ155481 ΑΓ11 00:39.05.6

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155636 ΑΓ11 00:43.51.7

2002ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155705 ΑΓ11 00:45.67.8

2002ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ157637 ΑΓ11 00:51.90.9

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155530 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ147595 ΑΓ12 00:32.97.1

2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ147482 ΑΓ12 00:33.28.2

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ153641 ΑΓ12 00:37.42.3

2001ΜΗΤΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΑΓ12 00:39.00.4

2001∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ159176 ΑΓ12 00:41.04.5

2001ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147033 ΑΓ12 00:41.49.6

2001ΚΑΝΤΑΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160520 ΑΓ12 00:47.16.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΜΠΟΥ∆ΑΚΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-∆ΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156810 ΚΡ9 00:39.78.1

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158599 ΚΡ9 00:41.66.2

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΚΡ9 00:41.92.3

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155102 ΚΡ9 00:42.21.4

2004ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158745 ΚΡ9 00:43.54.5

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155098 ΚΡ9 00:44.46.6

2004∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ9 00:44.61.7

2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ9 00:45.07.8

2004ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159088 ΚΡ9 00:45.68.9

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ9 00:47.00.10

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ9 00:47.43.11

2004ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156808 ΚΡ9 00:48.33.12

2004ΜΙΓΚΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ9 00:49.76.13

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158969 ΚΡ9 00:50.01.14

2004ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158983 ΚΡ9 00:50.16.15

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΚΡ9 00:50.88.16

2004ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ159072 ΚΡ9 00:51.12.17

2004ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158739 ΚΡ9 00:51.75.18

2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158538 ΚΡ9 00:57.18.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155099 ΚΡ10 00:36.92.1

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ10 00:39.74.2

2003ΜΠΑΡΛΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158455 ΚΡ10 00:42.07.3

2003∆ΟΥΛΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158744 ΚΡ10 00:43.56.4

2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ10 00:45.53.5

2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158323 ΚΡ10 00:45.66.6

2003ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ10 00:46.20.7

2003ΝΕΖΗΡ ΝΑΖΡΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159174 ΚΡ10 00:47.29.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155387 ΚΡ11 00:33.90.1

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ11 00:37.02.2

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155393 ΚΡ11 00:38.59.3

2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147463 ΚΡ11 00:40.97.4

2002ΜΠΑΜΠΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ155105 ΚΡ11 00:43.92.5

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155704 ΚΡ11 00:44.73.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147558 ΚΡ12 00:32.19.1

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ12 00:32.85.2

2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ12 00:33.64.3

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ12 00:33.81.4

2001ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147490 ΚΡ12 00:33.91.5

2001ΟΥΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153678 ΚΡ12 00:40.15.6

2001ΠΙΝΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153887 ΚΡ12 00:40.53.7

2001ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΚΡ12 00:49.15.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158423 ΑΓ9 00:43.95.1

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158317 ΑΓ9 00:44.09.2

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158437 ΑΓ9 00:46.08.3

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156349 ΑΓ9 00:47.11.4

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158761 ΑΓ9 00:48.43.5

2004ΠΑΡΛΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158975 ΑΓ9 00:49.29.6

2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ155441 ΑΓ9 00:51.10.7

2004ΧΡΥΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159091 ΑΓ9 00:51.19.8

2004ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158313 ΑΓ9 00:51.60.9

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ9 00:52.97.10

2004ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158421 ΑΓ9 00:53.22.11

2004ΣΠΑΝΙ∆ΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΘΑΚ159073 ΑΓ9 00:54.18.12

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ159226 ΑΓ9 00:55.95.13

2004ΜΠΑΛΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159534 ΑΓ9 00:56.06.14

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158539 ΑΓ9 00:56.28.15

2004ΜΑ∆ΕΜΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ9 01:02.69.16

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΑΓ9 01:05.53.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147474 ΑΓ10 00:40.85.1

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΑΓ10 00:42.07.2

2003ΜΠΑΡΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158456 ΑΓ10 00:44.73.3

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ10 00:47.73.4

2003ΝΟΤΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆Α ΟΘΑΚ155480 ΑΓ10 00:48.18.5

2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ159296 ΑΓ10 00:53.44.6

2003ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΑΣΩΝ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158467 ΑΓ10 00:54.79.7

2003ΑΣΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ160439 ΑΓ10 01:06.70.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΑΓ11 00:39.94.1

2002ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147449 ΑΓ11 00:39.94

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ11 00:40.53.3

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155635 ΑΓ11 00:46.04.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΑΓ12 00:35.48.1

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147070 ΑΓ12 00:37.14.2

2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147557 ΑΓ12 00:38.91.3

2001ΣΙΣΙΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152598 ΑΓ12 00:45.58.4

2001ΜΗΤΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΑΓ12 00:48.95.5

2001∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ159176 ΑΓ12 00:50.83.6

2001ΚΑΝΤΑΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160520 ΑΓ12 00:51.38.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156501 ΚΡ9 00:43.63.1

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ9 00:45.67.2

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155102 ΚΡ9 00:46.34.3

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157574 ΚΡ9 00:48.12.4

2004ΜΠΟΥ∆ΑΚΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-∆ΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156810 ΚΡ9 00:48.54.5

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ155325 ΚΡ9 00:49.17.6

2004∆ΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158261 ΚΡ9 00:49.30.7

2004ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156499 ΚΡ9 00:49.51.8

2004ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158743 ΚΡ9 00:52.40.9

2004ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159536 ΚΡ9 00:53.33.10

2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ9 00:53.88.11

2004ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156808 ΚΡ9 00:54.03.12

2004ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158740 ΚΡ9 00:54.54.13

2004ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158739 ΚΡ9 00:58.26.14

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ9 00:59.76.15

2004ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ159072 ΚΡ9 01:03.92.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147456 ΚΡ10 00:42.52.1

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158457 ΚΡ10 00:44.40.2

2003ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ10 00:46.69.3

2003ΤΟΥΡΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΚΟ∆ΡΑΜ147478 ΚΡ10 00:49.47.4

2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158323 ΚΡ10 00:52.10.5

2003ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159178 ΚΡ10 01:00.84.6

2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158981 ΚΡ10 01:17.63.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ11 00:40.20.1

2002ΒΙΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155395 ΚΡ11 00:40.62.2

2002ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147460 ΚΡ11 00:42.05.3

2002ΠΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147466 ΚΡ11 00:42.32.4

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155103 ΚΡ11 00:43.12.5

2002ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ11 00:45.46.6

2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147463 ΚΡ11 00:47.99.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ12 00:38.03.1

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ12 00:38.82.2

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141898 ΚΡ12 00:39.23.3

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147034 ΚΡ12 00:39.78.4

2001ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΚΡ12 00:50.87.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155386 ΑΓ11 01:21.33.1

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147476 ΑΓ11 01:22.35.2

2002ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155390 ΑΓ11 01:33.07.3

2002ΜΑΤΟΥΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155531 ΑΓ11 01:44.22.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143673 ΑΓ12 01:18.32.1

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΑΓ12 01:28.44.2

2001ΤΣΑΚΜΑΚ ΕΡΣΕΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ152585 ΑΓ12 01:58.60.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155388 ΚΡ11 01:25.27.1

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ11 02:02.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ12 01:18.98.1

2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147487 ΚΡ12 01:22.45.2

2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153849 ΚΡ12 01:28.08.3

2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ12 01:33.58.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147446 ΑΓ10 01:42.64.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158458 ΑΓ10 01:48.54.2

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ10 01:54.17.3

2003ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158984 ΑΓ10 02:05.57.4

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ10 02:09.70.5

2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ10 02:10.69.6

2003ΚΑΛΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159170 ΑΓ10 02:14.35.7

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159179 ΑΓ10 02:17.60.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 80
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΑΓ11 01:34.53.1

2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147458 ΑΓ11 01:34.66.2

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ11 01:43.10.3

2002ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155027 ΑΓ11 01:47.00.4

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147669 ΑΓ11 01:47.30.5

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΑΓ11 01:47.83.6

2002ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155637 ΑΓ11 01:55.85.7

2002∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155084 ΑΓ11 01:57.76.8

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ11 01:57.98.9

2002ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155705 ΑΓ11 01:59.13.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΑΓ12 01:35.84.1

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΑΓ12 01:43.89.2

2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ147596 ΑΓ12 01:45.51.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ10 01:45.27.1

2003ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147467 ΚΡ10 01:48.04.2

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155442 ΚΡ10 01:48.86.3

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155100 ΚΡ10 01:53.14.4

2003ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159172 ΚΡ10 02:19.72.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147461 ΚΡ11 01:48.50.1

2002ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ11 01:52.34.2

2002ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ156180 ΚΡ11 01:55.25.3

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ11 02:03.53.4

2002ΤΕΛΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160035 ΚΡ11 02:04.63.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ12 01:27.43.1

2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΚΡ12 01:32.50.2

2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΚΡ12 01:33.25.3

2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147676 ΚΡ12 01:33.89.4

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147558 ΚΡ12 01:37.70.5

2001ΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147481 ΚΡ12 01:40.43.6

2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ12 01:42.68.7

2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147465 ΚΡ12 01:45.48.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147475 ΑΓ11 05:40.63.1

2002ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ11 05:43.31.2

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ11 06:13.13.3

2002ΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ11 06:43.06.4

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155638 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147486 ΑΓ12 05:21.03.1

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΑΓ12 05:21.77.2

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147555 ΑΓ12 06:18.41.3

2001ΜΗΤΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΑΓ12 07:07.64.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147464 ΚΡ11 05:41.54.1

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155387 ΚΡ11 05:46.85.2

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155719 ΚΡ11 07:01.03.3

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155721 ΚΡ11 07:07.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/3/2013 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ12 05:38.34.1

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147035 ΚΡ12 05:45.92.2

2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147485 ΚΡ12 05:51.37.3

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147556 ΚΡ12 06:34.31.4

2001ΠΙΝΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153887 ΚΡ12 07:38.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147464 ΚΡ11 03:19.58.1

2002ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ11 03:57.17.2

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ11 03:58.68.3

2002ΜΠΑΜΠΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ155105 ΚΡ11 04:04.16.4

2002ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ156180 ΚΡ11 04:05.05.5

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ11 04:19.84.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΚΡ12 03:14.35.1

2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147676 ΚΡ12 03:14.69.2

2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΚΡ12 03:20.17.3

2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ12 03:36.42.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147458 ΑΓ11 03:23.94.1

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΑΓ11 03:25.13.2

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ11 03:40.76.3

2002ΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ11 03:48.40.4

2002ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155027 ΑΓ11 03:52.97.5

2002ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155530 ΑΓ11 03:53.49.6

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ11 04:05.59.7

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155638 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΑΓ12 03:13.59.1

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147486 ΑΓ12 03:15.43.2

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΑΓ12 03:24.89.3

2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ147596 ΑΓ12 03:54.71.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ10 01:18.51.1

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155099 ΚΡ10 01:19.96.2

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ10 01:30.28.3

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ10 01:35.86.4

2003∆ΟΥΛΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158744 ΚΡ10 01:42.14.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155388 ΚΡ11 01:16.85.1

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155103 ΚΡ11 01:19.50.2

2002ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147460 ΚΡ11 01:21.77.3

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ11 01:23.87.4

2002ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147461 ΚΡ11 01:31.54.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155719 ΚΡ11

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΠΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147466 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ12 01:10.42.1

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147558 ΚΡ12 01:10.92.2

2001ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147490 ΚΡ12 01:15.41.3

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ12 01:16.45.4

2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147465 ΚΡ12 01:21.84.5

2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153849 ΚΡ12 01:21.85.6

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147556 ΚΡ12 01:23.40.7

2001ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΚΡ12 01:56.15.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 80
Κυρ  24.03.2013  11:49



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147457 ΑΓ10 01:20.22.1

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155461 ΑΓ10 01:20.58.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147658 ΑΓ10 01:28.66.3

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ10 01:29.20.4

2003ΚΑΛΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ159170 ΑΓ10 01:37.20.5

2003ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΑΣΩΝ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158467 ΑΓ10 01:53.22.6

2003ΘΥΜΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158977 ΑΓ10 02:08.18.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147476 ΑΓ11 01:09.02.1

2002ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155390 ΑΓ11 01:19.75.2

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ11 01:20.73.3

2002ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΡΗΣ ΟΘΑΚ147142 ΑΓ11 01:22.58.4

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ11 01:22.79.5

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ11 01:25.16.6

2002ΝΟΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ155481 ΑΓ11 01:28.26.7

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ11 01:28.35.8

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155635 ΑΓ11 01:33.98.9

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΑΓ11 01:34.08.10

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147669 ΑΓ11 01:34.37.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ147595 ΑΓ12 01:16.05.1

2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147557 ΑΓ12 01:17.81.2

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΑΓ12 01:20.18.3

2001ΚΕΝΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156018 ΑΓ12 01:23.82.4

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ153641 ΑΓ12 01:24.04.5

2001ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147033 ΑΓ12 01:34.32.6

2001ΤΣΑΚΜΑΚ ΕΡΣΕΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ152585 ΑΓ12 01:40.50.7

2001∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ159176 ΑΓ12 01:41.82.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΙΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155395 ΚΡ11 03:03.52.1

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ11 03:03.96.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ12 02:48.17.1

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ12 02:58.80.2

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141898 ΚΡ12 03:00.52.3

2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147487 ΚΡ12 03:01.83.4

2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147485 ΚΡ12 03:07.79.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147475 ΑΓ11 03:00.33.1

2002ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147449 ΑΓ11 03:08.32.2

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΑΓ11 03:08.90.3

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ11 03:12.68.4

2002ΜΑΤΟΥΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155531 ΑΓ11 03:19.51.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΑΓ12 02:47.01.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147450 ΚΡ10 03:15.84.1

2003ΝΥΦΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158468 ΚΡ10 03:30.01.2

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΚΡ10 03:40.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155393 ΚΡ11 03:36.78.1

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155721 ΚΡ11 03:53.73.2

2002ΤΕΛΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160035 ΚΡ11 04:04.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ12 02:51.71.1

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ12 02:52.48.2

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147034 ΚΡ12 03:08.34.3

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ10 03:04.79.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155386 ΑΓ11 02:58.81.1

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155636 ΑΓ11 04:01.82.2

2002ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ155637 ΑΓ11 04:04.83.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143673 ΑΓ12 02:46.99.1

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147070 ΑΓ12 02:58.11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ12 11:31.25.1

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147035 ΚΡ12 12:12.27.2

2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ143715 ΚΡ12 12:34.05.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
23 - 24 Μαρ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/3/2013 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ147482 ΑΓ12 11:15.03.1

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΑΓ12 11:19.88.2

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ147555 ΑΓ12 12:52.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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